国家税务总局梅州市梅江区税务局2026年度食堂食材配送服务项目中标结果公告
一、项目编号：GDSD25MJFG10119（招标文件编号：GDSD25MJFG10119）
二、项目名称：国家税务总局梅州市梅江区税务局2026年度食堂食材配送服务项目
三、中标（成交）信息
供应商名称：梅州市鲜城乐餐饮管理有限公司
供应商地址：平远县大柘镇城南新区碧桂园一区二号店
中标下浮率：4.00%
四、主要标的信息
	序号
	供应商名称
	服务名称
	服务范围
	服务要求
	服务时间
	服务标准

	1
	梅州市鲜城乐餐饮管理有限公司
	国家税务总局梅州市梅江区税务局2026年度食堂食材配送服务
	按招标文件要求执行
	按招标文件要求执行
	2026年1月1日至2026年12月31日（共12个月）
	按招标文件要求执行


五、评审专家名单：
    评审委员会总人数：5
随机抽取专家名单：刘彩文、肖洒、李家琦、张水银  
采购人代表名单：钟志鹏
自行选定专家名单：/
六、代理服务收费标准及金额：
本项目代理服务费收费标准：参照国家计委（计价格[2002]1980号）及发改价格[2011]534号文件执行收取；收取对象：中标供应商。
本项目代理费总金额：3.772万元（人民币） 
七、公告期限
自本公告发布之日起1个工作日。
八、其他补充事宜
综合评审得分情况
	供应商
	资格性审查
	符合性审查
	技术得分
	商务得分
	价格得分
	综合得分
	得分排名
	推荐排名

	梅州市鲜城乐餐饮管理有限公司
	通过
	通过
	48.40 
	35.00 
	9.71 
	93.11 
	1
	1

	梅州宝晖现代农业有限公司
	通过
	通过
	38.20 
	26.60 
	9.81 
	74.61 
	2
	2

	梅州市皓瑜贸易有限公司
	通过
	通过
	36.40 
	17.00 
	10.00 
	63.40 
	3
	/


注：各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标公告发布之日起7个工作日内以书面形式向采购代理机构或采购人提出质疑，逾期将依法不予受理。
九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
1.采购人信息
名称：国家税务总局梅州市梅江区税务局　
地址：广东省梅州市梅江区法政路1号 
[bookmark: _Toc28359086][bookmark: _Toc28359009]联系方式：0753-2205990 
2.采购代理机构信息
[bookmark: _Toc28359087][bookmark: _Toc28359010]      名称：广东硕达项目管理有限公司　
      地址：梅州市梅江区客都大道以东紫晶大厦11楼1102室 
      联系方式：0753-2223126　
3.项目联系方式
项目联系人：曾小姐 
电　话：0753-2223126　　

相关附件：
1、招标文件
2、梅州市鲜城乐餐饮管理有限公司中小企业声明.pdf

发布人：广东硕达项目管理有限公司
[bookmark: _GoBack]                                                  发布时间：2025年12 月16 日
